tantes et ordinantes, ut si non plus, islius numeri

congregatio in perpetuum habealur. Centum etiam

pueros scholis erudiendos sub eodem habitu et victu
0 statuimus, qui fratribus per tres choros divisis
in auxilium psalleudi et canendi intersint: ita ut

B chorus sancti Salvatoris centenos monachos cum

quatuor et triginta pueris habeat; chorus sancti Ri-

charii cenlenos monachos, tresque et triginta pue-
ros j"ugiler babeal; chorus psallens ante sanctam

passionem centenos monachos, triginta tribus adjun-
ctis pueris similiter habeat. Ea autem ratione ipsi
chori tres in divinis laudibus personabunt, ut om-

nes horas canonicas in commune sMul onines de-

cantent. Quibus iecenler expletis, uniuscujusque
chori pars lertia ecclesiamexeat, et corporeis ne-
cessitatibus vel aliis utilitatibus ad tempus inserviat,
certo temporis spalio interveniente ad divinaelaudis
munia celebranda denuo redeunles. In unoquoque
eliam choro id jugiter observetur, ut sacerdotum

aclevitarumreliquorumque sacrorum ordinumaequa-
" lis numerus teneatur. Cantorum nihilominus et le-

ctorum eequalimensura divisio ordinetur, qualiter
chorus a choro invicem non gravetur. Quin imo
omnes unanimes sacrificium laudis Domino omni-

potenti pro salute gloriosi Dominimei Augusti Ca-

roli, proque regni ejus slabililate, continua devo-
tione jugiter exhibeant. Matulinali etenim seu ve-

spertinali ofiicio consummato, mox omnes chori
ordinabiliter se ante sanctam passionem congre-
gent, decem tantum psalmistis unicuique choro re-
manentibus : et sic per portam sancti Gabrielis. ac

per salam[Vulgo salle, aulam] domni abbatis am-

bulando, per occidentalem claustri regionem can-
lando veniant ad sanctam Mariam : ubi oratione

pro temporis ratione deposita, remeando veniant ad
sanctum Benedictum in orientali parte claustri si-
tum ; inde per gradus arcuum intrent ad sanctum

Mauricium; sicque intrantes sancti Richarii basili-

cam, restituantur suis choris.
IUudetiam observari preecipua devotione manda-

mus, ut nulla dies proetereat absque sacrarum mis-
sarum decantatione, videlicet ut si non plus, vel

triginta a fratribus diversorum chororum per diver-
sa altaria missaequotidie agantur, exceptis illis dua-

bus de conventu, quae mane et meridie solemnis-

Adrevaldus in libro De miraculis sancti Benedicti,
cap. 26.

cPueros oblatoseodemhabitu iisdemque cibisusos
fuisse constat tum ex hoc loco, tum ex aliis.
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sime celebrantur, in quibusquotidie memoria san-